第１号様式（３）一般利用者用
図書館利用申請書（一般利用者）
平成　　年　　月　　日
福島県立医科大学附属学術情報センター長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 (ふりがな)（自署）

図書館の利用について、下記のとおり申請（新規・更新・再申請）します。
なお、利用にあたっては附属学術情報センター図書館・展示館管理細則及び同利用細則を遵守し、万が一事故あるときは責任を負うことを誓約します。

記

	自　　　　　　宅
	住 所
	〒

電話番号　　（　　　）

	勤務先又は学校名
	名 称

	住 所
	〒

電話番号　　（　　　）

	E-mailアドレス

	携帯電話番号

	職業等

	□　学生　（第　　　学年）

	申請区分
	□新規　　　□更新　　　□再申請

	利用期間
	□本日のみ　　　　　　□継続利用（年度末まで）

	利用目的
	□資料閲覧　　　□資料の複写　　　□文献検索
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	図書貸出し希望
	□する　　□しない　（貸出しを受けることができるのは所定の条件を満たす方のみです）

	図書館
磁気カード番号

                             （更新の方のみ）

（学術情報センター処理欄）
	センター長
	室長
	副室長
	図書館・展示館担当
	担当者

	資格等確認
	□紹介状　　　□県内大学図書館共通利用証　　　□免許証
□身分証明書（職員証・学生証・保険証等）　□その他（　　　　　　　　　）

	図書館
磁気カード番号

	当日－

	登録・交付年月日
	平成　　年　　月　　日
	□カード継続使用

	カード受領者署名

	備　　　　　考